Elenco delle voci di bilancio

COMUNE DI PESCIA

Esercizio 2021

Data di valuta 31/12/2021

voci di ENTRATA E USCITA
ordinamento per: CODIFICA

vedi dettaglio : SI

Raggruppamento per - NESSUN RAGGRUPPAMENTO

Filtraggio per ENTRATA

Elenco dei capitoli

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

USCITA

- NESSUN FILTRO IMPOSTATO

Elenco dei programmi considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI

Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:

NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO

Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI

Elenco degli assessorati considerati per Tla stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI

Elenco dei vincoli considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI

ENTRATA
. . . . N . . S . . Prossimi Disponibilita’
Cadifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita Reversali Residuo documenti su accertato
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-
10101.06.1002030 cp 3.677.130,31 0,00 3.677.130,31 0,00 cp 1.737.376,36 1.939.753,95 1.737.376,36 0,00 0,00 0,00
CAP 100203/0 - INCASSI IMU cs 3.876.654,63 -95.420,58 3.781.234,05 RS 104.103,74 104.103,74 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 1.841.480,10 1.841.480,10 0,00 0,00 0,00
10101.08.1002010 cp 738.422,93 0,00 738.422,93 0,00 cp 78.948,00 659.474,93 384,02 78.563,98 0,00 78.563,98
CAP Jo0201/0 - IMPOSTA COMUNALE SUGLIIMMOBILIANNI - ¢ 1.918.577,68 -115.407,95  1.803.169,73 RS 1.064.746,80 71.661,91 993.084,89 0,00 993.084,89
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 1.143.694,80 72.045,93 1.071.648,87 0,00 1.071.648,87
10101.16.1006010 cp 1.868.305,12 0,00 1.868.305,12 0,00 cp 216.965,01 1.651.340,11 216.965,01 0,00 0,00 0,00
CAP 100601/0 - ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF cs 2.793.702,16 0,00 2.793.702,16 RS 925.397,04 717.719,01 207.678,03 0,00 207.678,03
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 1.142.362,05 934.684,02 207.678,03 0,00 207.678,03
10101.51.1025000 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 102500/0 - TASSA SMALTIMENTO RR.SS.UU. cs 338.493,63 -338.386,26 107,37 RS 107,37 107,37 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 107,37 107,37 0,00 0,00 0,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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10101.51.1025010 cP 680.000,00 0,00 680.000,00 0,00 cp 40.711,56 639.288,44 14.134,63 26.576,93 0,00 26.576,93
e o) " TASSA SVALTIMENTO RR SS.UU. ANNL - cs 2.873.075,93 -45.418,59 2.827.657,34 RS 2.147.657,34 75.809,97  2.071.847,37 0,00  2.071.847,37
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 2.188.368,90 89.944,60 2.098.424,30 0,00 2.098.424,30
10101.51.1025040 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 102504/0 - TARES cs 298.112,97 -295.351,61 2.761,36 RS 2.761,36 2.761,36 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 2.761,36 2.761,36 0,00 0,00 0,00
10101.51.1025050 cP 4.370.403,78 -42.454,92 4.327.948,86 0,00 cp 2.675.234,41 1.652.714,45 1.009.446,09 1.665.788,32 0,00 1.665.788,32
CAP 102505/0 - TARI cs 11.466.491,77 -513.813,67 10.952.678,10 RS 6.624.729,24 2.110.907,81 4.513.821,43 0,00 4.513.821,43
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 9.299.963,65 3.120.353,90 6.179.609,75 0,00 6.179.609,75
10101.53.1006000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 100600/0 - IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA cs 2.675,91 -325,91 2.350,00 RS 2.350,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 2.350,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00
10101.53.1041000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 104100/0 - DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI cs 273,00 0,00 273,00 RS 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00
10101.60.1007000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 100700/0 - QUOTA TRIBUTO PROVINCIALE cs 14.672,64 0,00 14.672,64 RS 14.672,64 6,76 14.665,88 0,00 14.665,88
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 14.672,64 6,76 14.665,88 0,00 14.665,88
10101.98.1042000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 104200/0 - SANZIONE AMM.VA IN MATERIA TRIBUTARIA CS 119.284,75 -119.284,75 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10101.99.1042001 cP 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 cp 20.293,00 149.707,00 5.023,66 15.269,34 0,00 15.269,34
CAP 104200/0 - SANZIONE AMM.VA IN MATERIA TRIBUTARIA CS 934.266,96 -6.874,51 927.392,45 RS 757.392,45 33.507,59 723.884,86 0,00 723.884,86
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 777.685,45 38.531,25 739.154,20 0,00 739.154,20
10104.08.1025001 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 102500/0 - TASSA SMALTIMENTO RR.SS.UU. cs 214.821,70 -214.478,38 343,32 RS 343,32 171,66 171,66 0,00 171,66
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 343,32 171,66 171,66 0,00 171,66
10301.01.1050000 cP 2.069.515,06 0,00 2.069.515,06 0,00 cp 2.069.515,06 0,00 1.365.879,93 703.635,13 0,00 703.635,13
CAP 105000/0 - FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE cs 2.169.454,80 20.694,24 2.190.149,04 RS 120.633,98 82.077,33 38.556,65 0,00 38.556,65
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 2.190.149,04 1.447.957,26 742.191,78 0,00 742.191,78

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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20101.01.2003030 cp 1.947,50 0,00 1.947,50 0,00 cp 847,50 1.100,00 847,50 0,00 0,00 0,00
CAP 200303/0 - CONTRIBUTO SVILUPPO INVESTIMENTI cs 1.947,50 0,00 1.947,50 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 847,50 847,50 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003080 cP 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 cp 88.791,40 51.208,60 88.791,40 0,00 0,00 0,00
S Cohge VT SPETTANTI PER FATTISPECIE  cs 175.875,46 0,00 175.875,46 RS 35.875,46 0,00 35.875,46 0,00 35.875,46
Resp.: AFFAR| GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 124.666,86 88.791,40 35.875,46 0,00 35.875,46
20101.01.2003120 cP 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 200312/0 - CONTRIBUTO MINISTERO PER FONDI D.L. N.
193/2016 ART.2 COMM 2 cs 25.000,00 0,00 25.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003150 cP 28.773,82 0,00 28.773,82 0,00 cp 0,00 28.773,82 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 200315/0 - CONTRIBUTO MUTUI CREDITO SPORTIVO ~ CS 28.773,82 0,00 28.773,82 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003160 cp 4.360,43 3.966,50 8.326,93 0,00 cp 4.236,85 4.090,08 4.236,85 0,00 0,00 0,00
CAP 200316/0 - CONTRIBUTI INTERESS| MUTUI CREDITO
SPORTIVO PER LAVORI STADIO COMUNALE cs 4.453,60 3.873,33 8.326,93 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 4.236,85 4.236,85 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003161 cP 290,88 5,52 296,40 0,00 cp 296,40 0,00 296,40 0,00 0,00 0,00
CAP 200317/0 - CONTRIBUTO M.I. MEDAGLIA VALOR
MILITARE cs 290,88 5,52 296,40 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 296,40 296,40 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003164 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 105.010,54 -105.010,54 105.010,54 0,00 0,00 0,00
CAP 200321/0 - CONTRIBUTO M.I. PER EMERGENZA
Resp.: AFFAR| GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 105.010,54 105.010,54 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003167 cP 1.168,03 0,00 1.168,03 0,00 cp 2.510,39 -1.342,36 2.510,39 0,00 0,00 0,00
CAP 200324/0 - QUOTA DEL 5 PER MILLE DELL'IRPEF (cap.
104627) (cap. s 1.168,03 0,00 1.168,03 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 2.510,39 2.510,39 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003168 cP 200.000,00 204.535,27 404.535,27 0,00 cp 404.534,97 0,30 404.534,97 0,00 0,00 0,00
CAP 20052810 | FONDO PER ESERCIZIO FUNZIONI cs 200.000,00 204.535,27 404.535,27 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 404.534,97 404.534,97 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003169 cp 0,00 2.394,92 2.394,92 0,00 cp 2.394,92 0,00 2.394,92 0,00 0,00 0,00
CAP 200326/0 - FONDO PER IL RISTORO Al COMUNI DELLE
MINORI ENTRATE DERIVANTI DA ESENZIONI IMU cs 0,00 2.394,92 2.394,92 RS 14.394,13 0,00 14.394,13 0,00 14.394,13
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 16.789,05 2.394,92 14.394,13 0,00 14.394,13

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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20101.01.2003170 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 14.630,33 -14.630,33 14.630,33 0,00 0,00 0,00
CAP 200327/0 - FONDO PER IL RISTORO Al COMUNI DELLE
MINORI ENTRATE DOVUTE ALL'ESONERO DA TASSA cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE TOT 14.630,33 14.630,33 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE
20101.01.2003171 cP 0,00 4.822,59 4.822,59 0,00 cp 4.822,59 0,00 4.822,59 0,00 0,00 0,00
CAP 200328/0 - RIPARTO FONDO ART.1 C.775 L.178/2020 -
FONDO PER PROCEDURA DI RIEQUILIBRIO cs 0,00 4.822,59 4.822,59 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 4.822,59 4.822,59 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003172 cP 0,00 235.014,14 235.014,14 0,00 cp 0,00 235.014,14 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 200329/0 - CONTRIBUTO RIDUZIONE TARI cs 0,00 235.014,14 235.014,14 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003173 cP 0,00 105.010,54 105.010,54 0,00 cp 0,00 105.010,54 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 200330/0 - RIPARTO FONDO ART. 53 COMMA 1 DL 73
DEL 25/08/2021 cs 0,00 105.010,54 105.010,54 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.2003174 cP 0,00 3.658,32 3.658,32 0,00 cp 3.658,32 0,00 3.658,32 0,00 0,00 0,00
CAP 200331/0 - RIPARTO FONDO ART. 177 COMMA 2 DL 74
DEL 19/08/2020 cs 0,00 3.658,32 3.658,32 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 3.658,32 3.658,32 0,00 0,00 0,00
20101.02.2004150 cP 90.220,00 0,00 90.220,00 0,00 cp 15.917,27 74.302,73 15.917,27 0,00 0,00 0,00
Coa1ogy 115/0 - CONTRIBUTIRT. BUONIDISERVIZO (U cs 107.866,81 0,00 107.866,81 RS 17.646,81 17.646,81 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 33.564,08 33.564,08 0,00 0,00 0,00
20101.02.2005030 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 200503/0 - TRASFERIMENTO PROV.PER USO
PALAZZETTO SPORT cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
20101.02.2009010 cP 4.000,00 2.138,30 6.138,30 0,00 cp 6.138,30 0,00 6.138,30 0,00 0,00 0,00
oy D0 CONTR R.T. PER PROTEZ. CIVILE (U- cs 7.487,50 -1.349,20 6.138,30 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 6.138,30 6.138,30 0,00 0,00 0,00
20101.02.2009050 cP 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 cp 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CA\P 200905/0 - CONTRIBUTI DA EELL. PER PROTEZIONE g 12.956,08 0,00 12.956,08 RS 8.456,08 0,00 8.456,08 0,00 8.456,08
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 8.456,08 0,00 8.456,08 0,00 8.456,08
20101.02.2010120 cP 21.620,57 0,00 21.620,57 0,00 cp 0,00 21.620,57 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 201012/0 - CONTR. R.T.BARRIERE ARCHITETTONICHE
(0104622) cs 21.620,57 0,00 21.620,57 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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20101.02.2010140 cP 58.917,00 0,00 58.917,00 0,00 cp 8.611,00 50.306,00 8.611,00 0,00 0,00 0,00
CAP 201014/0 - CONTRIBUTI R.T. PER CANONI DI
LOCAZIONE (U.104624) cs 58.917,00 0,00 58.917,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 8.611,00 8.611,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.2010190 cP 5.792,44 0,00 5.792,44 0,00 cp 0,00 5.792,44 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 201019/0 - CONTRIBUTO R.T. PER SCUOLE MATERNE
PRIV. PARITARIE (U.102135) cs 5.792,44 0,00 5.792,44 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.2032000 cP 45.360,00 13.000,00 58.360,00 0,00 cp 0,00 58.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 203200/0 - CONTRIBUTO R.T. PER DIRITTO ALLO
STUDIO (U.102142) cs 45.360,00 13.000,00 58.360,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.2060011 cP 21.000,00 24.500,00 45.500,00 0,00 cp 0,00 45.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 200418 CONTRIBUTO DA PROVINCIA PER TRASPORTO
DISABILI ISTITUTI SUPERIORI (U.104465) cs 21.000,00 24.500,00 45.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.2060013 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2060013 - CONTRIBUTO PER ATTIVITA' DI SVILUPPO
DELLA MONTAGNA cs 5.156,82 -5.156,82 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.2060015 cP 0,00 47.061,28 47.061,28 0,00 cp 47.061,28 0,00 47.061,28 0,00 0,00 0,00
CAP 2060015 - CONTRIBUTO RT PER CENTRI ESTIVI cs 0,00 47.061,28 47.061,28 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 47.061,28 47.061,28 0,00 0,00 0,00
20101.02.2060016 cP 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 cp 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2060016 - CONTRIBUTO RT PER CONNETTIVITA'
INTERNET BANDA ULTRALARGA ISTITUTI SCOLASTICI (cap  °° 0,00 8.000,00 8.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
u. 105709) ToT 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE
20101.02.2060017 cP 0,00 14.187,72 14.187,72 0,00 cp 8.555,49 5.632,23 8.541,48 14,01 0,00 14,01
CAP 2060017 - CONTRIBUTO RT PER INTERVENTI
FINALIZZATI AL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' cs 0,00 14.187,72 14.187,72 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
DELL'ARIA AMBIENTALE ToT 8.555,49 8.541,48 14,01 0,00 14,01
Resp.: GESTIONE DEL TERRITORIO
20101.02.2060018 cP 0,00 1.361,01 1.361,01 0,00 cp 1.361,01 0,00 0,00 1.361,01 0,00 1.361,01
CAP 2060018 - CONTRIBUTO RT PER FESTA DELLA
TOSCANA cs 0,00 1.361,01 1.361,01 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 1.361,01 0,00 1.361,01 0,00 1.361,01
20101.02.2060019 cP 0,00 642,38 642,38 0,00 cp 0,00 642,38 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2060019 - CONTRIBUTO RT PER CAPODANNO
TOSCANO cs 0,00 642,38 642,38 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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20103.02.2003180 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O DRt 103ang) BUTO DAPRIVATIPER CULTURA  cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20103.02.2010403 cP 0,00 87.692,12 87.692,12 0,00 cp 87.692,12 0,00 78.922,91 8.769,21 0,00 8.769,21
CAP 2010403 - CONTRIBUTO SOCIETA' DELLA SALUTE PER
AZIONI DI SOSTEGNO INTEGRATE PER FASCE DEBOLIA > 0,00 87.692,12 87.692,12 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
SEGUITO EMERGENZA COVID-19 TOT 87.692,12 78.922,91 8.769,21 0,00 8.769,21
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO
20105.02.2010030 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82;@&1303/0 - CONTRIBUTO EUROPEO PER LATTICINIE (g 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.3002000 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 300200/0 - PROVENTI GESTIONE MUSEI cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.3007000 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 57,96 42,04 57,96 0,00 0,00 0,00
CAP 300700/0 - DIRITTI RIL.AUT.USO STRADE COM.LI cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 57,96 57,96 0,00 0,00 0,00
30100.02.3008020 cP 3.000,00 3.800,00 6.800,00 0,00 cp 5.600,32 1.199,68 5.600,32 0,00 0,00 0,00
CAP 300802/0 - DIRITTI DI SEGRETERIA CONTRATTI cs 3.000,00 3.800,00 6.800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 5.600,32 5.600,32 0,00 0,00 0,00
30100.02.3008030 cP 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 cp 514,04 1.285,96 514,04 0,00 0,00 0,00
CAP 300803/0 - DIRITTI DI SEGRETERIA ANAGRAFE cs 1.800,00 84,40 1.884,40 RS 84,40 84,40 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 598,44 598,44 0,00 0,00 0,00
30100.02.3008040 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 44.974,23 5.025,77 44.974,23 0,00 0,00 0,00
CAP 300804/0 - DIRITTI DI SEGRETERIA URBANISTICA cs 50.000,00 0,00 50.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. URBANISTICA E PROGETTI TERRITORIALI TOT 44.974,23 44.974,23 0,00 0,00 0,00
30100.02.3009000 cP 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 34.558,71 25.441,29 34.558,71 0,00 0,00 0,00
CAP 300900/0 - DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDENTITA cs 60.000,00 0,00 60.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 34.558,71 34.558,71 0,00 0,00 0,00
30100.02.3011000 cP 168.000,00 0,00 168.000,00 0,00 cp 1.601,33 166.398,67 1.601,33 0,00 0,00 0,00
CAP 301100/0 - PROVENTI ILLUM.NE VOTIVA (ril. IVA) cs 409.981,50 0,00 409.981,50 RS 241.981,50 126.222,54 115.758,96 0,00 115.758,96
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 243.582,83 127.823,87 1156.758,96 0,00 1156.758,96

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30100.02.3012000 cP 32.000,00 0,00 32.000,00 0,00 cp 19.617,53 12.382,47 19.617,53 0,00 0,00 0,00
CAP 301200/0 - PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI cs 32.000,00 0,00 32.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 19.617,53 19.617,53 0,00 0,00 0,00
30100.02.3012020 cP 21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 cp 12.836,31 8.163,69 12.836,31 0,00 0,00 0,00
CAP 301202/0 - RIMBORSO SPESE PER INUMAZIONI cs 21.000,00 0,00 21.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 12.836,31 12.836,31 0,00 0,00 0,00
30100.02.3013000 cP 420.000,00 0,00 420.000,00 0,00 cp 113.283,28 306.716,72 113.283,28 0,00 0,00 0,00
CAP 301300/0 - PROVENTI MENSE SCOLASTICHE cs 442.788,17 45.648,73 488.436,90 RS 68.436,90 68.436,90 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 181.720,18 181.720,18 0,00 0,00 0,00
30100.02.3014000 cP 71.000,00 0,00 71.000,00 0,00 cp 26.311,70 44.688,30 26.311,70 0,00 0,00 0,00
CAP 301400/0 - PROVENTI TRASPORTO ALUNNI cs 73.072,52 13.205,97 86.278,49 RS 15.278,49 15.278,49 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 41.590,19 41.590,19 0,00 0,00 0,00
30100.02.3015010 cP 700,00 0,00 700,00 0,00 cp 372,79 327,21 372,79 0,00 0,00 0,00
CAP 301501/0 - SERVIZIO RIMOZIONE VEICOLI cs 700,00 113,94 813,94 RS 113,94 113,94 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 486,73 486,73 0,00 0,00 0,00
30100.02.3015030 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 301503/0 - RECUPERO SPESE CUSTODIE VEICOLI cs 42.847,40 0,00 42.847,40 RS 42.847,40 1.322,26 41.525,14 0,00 41.525,14
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 42.847,40 1.322,26 41.525,14 0,00 41.525,14
30100.02.3016000 cP 84.000,00 0,00 84.000,00 0,00 cp 36.690,87 47.309,13 36.690,87 0,00 0,00 0,00
CAP 301600/0 - RETTE ASILI NIDO cs 89.874,11 14.320,23 104.194,34 RS 20.194,34 20.194,34 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 56.885,21 56.885,21 0,00 0,00 0,00
30100.02.3017000 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 3.278,97 1.721,03 3.278,97 0,00 0,00 0,00
CAP 301700/0 - PROVENTI DA CERIMONIE cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 3.278,97 3.278,97 0,00 0,00 0,00
30100.02.3019010 cP 1.000,00 660,80 1.660,80 0,00 cp 3.753,60 -2.092,80 3.753,60 0,00 0,00 0,00
CAP 301901/0 - PROVENTI DA ATTIVITA'NEL SETTORE cs 3.880,40 660,80 4.541,20 RS 2.880,40 2.880,40 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 6.634,00 6.634,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.3020000 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 302000/0 - PROVENTI CENTRI SPORTIVI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30100.02.3020010 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
géELsoozs(ﬂé’olé PROVENTI DERIVANTI DALL'UTILIZZO cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.3023000 cP 290.000,00 0,00 290.000,00 0,00 cp 30.848,27 259.151,73 30.848,27 0,00 0,00 0,00
CAP 302300/0 - PROVENTI PER CONCESSIONI CIMITERIALI ~ CS 290.000,00 0,00 290.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 30.848,27 30.848,27 0,00 0,00 0,00
30100.02.3025000 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 2.945,00 555,00 2.945,00 0,00 0,00 0,00
CAP 302500/0 - PROVENTI DA PRATICHE S.UA.P. cs 3.500,00 0,00 3.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GESTIONE DEL TERRITORIO TOT 2.945,00 2.945,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.3028000 cP 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00 cp 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00 0,00 0,00
Coon vy TROVENTIDA SPONSORIZZAZIONISVIL. - cs 1.830,00 0,00 1.830,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: GESTIONE DEL TERRITORIO TOT 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00 0,00
30100.02.3033000 cP 380.000,00 -118.000,00 262.000,00 0,00 cp 85.508,95 176.491,05 85.508,95 0,00 0,00 0,00
CAP 303300/0 - PROVENTI PARCHEGGI cs 384.135,85 -116.299,25 267.836,60 RS 5.836,60 4.135,85 1.700,75 0,00 1.700,75
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 91.345,55 89.644,80 1.700,75 0,00 1.700,75
30100.02.3138140 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 313814/0 - RIMBORSI ESECUZIONE D'UFFICIO
DEMOLIZIONE ABUS! (cap. 103436) cs 4.003,76 -2.003,76 2.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. URBANISTICA E PROGETTI TERRITORIALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.03.3022020 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 302202/0 - C.0.S.A.P. TEMPORANEA cs 8.714,75 0,00 8.714,75 RS 8.714,75 8.714,75 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 8.714,75 8.714,75 0,00 0,00 0,00
30100.03.3022030 cP 12.500,00 -7.500,00 5.000,00 0,00 cp 2.700,00 2.300,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00
CAP 302203/0 - C.0.S.A.P. PER PARCHEGGI RESIDENTI cs 12.500,00 -7.404,00 5.096,00 RS 96,00 0,00 96,00 0,00 96,00
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 2.796,00 2.700,00 96,00 0,00 96,00
30100.03.3063000 cP 34.264,94 0,00 34.264,94 0,00 cp 19.293,85 14.971,09 19.293,85 0,00 0,00 0,00
CAP 306300/0 - FITTI REALI DI FABBRICATI cs 34.264,94 0,00 34.264,94 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 19.293,85 19.293,85 0,00 0,00 0,00
30100.03.3063020 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 306302/0 - CONCESSIONE IN USO RIFUGIO
ESCURSIONISTICO USO bi SOTTO cs 2.200,00 0,00 2.200,00 RS 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 2.200,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 2.200,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30100.03.3064001 cP 122.831,50 0,00 122.831,50 0,00 cp 11.767,26 111.064,24 11.767,26 0,00 0,00 0,00
CAP 306401/0 - CANONE UNICO PUBBLICITA' cs 122.831,50 0,00 122.831,50 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 11.767,26 11.767,26 0,00 0,00 0,00
30100.03.3064002 cP 163.000,00 0,00 163.000,00 0,00 cp 23.554,13 139.445,87 23.554,13 0,00 0,00 0,00
CAP 306402/0 - CANONE PATRIMONIALE CONCESSIONE
SPAZ| E AREE PUBBLICHE cs 163.000,00 0,00 163.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 23.554,13 23.554,13 0,00 0,00 0,00
30100.03.3064003 cP 0,00 10.646,54 10.646,54 0,00 cp 0,00 10.646,54 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 306403/0 - CANONE UNICO PUBBLICI ESERCIZI cs 0,00 10.646,54 10.646,54 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30100.03.3064004 cP 0,00 3.983,79 3.983,79 0,00 cp 0,00 3.983,79 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 306404/0 - CANONE UNICO TITOLARI CONCESSIONI cs 0,00 3.983,79 3.983,79 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.02.3008000 cP 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 cp 170.001,71 329.998,29 170.001,71 0,00 0,00 0,00
CAP 300800/0 - PROVENTI CONTRAVV.CIRCOLAZIONE cs 2.858.794,46 -414.351,41 2.444.443,05 RS 1.944.443,05 84.752,36 1.859.690,69 0,00 1.859.690,69
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 2.114.444,76 254.754,07 1.859.690,69 0,00 1.859.690,69
30200.02.3008010 cP 15.000,00 4.392,00 19.392,00 0,00 cp 5.015,38 14.376,62 5.015,38 0,00 0,00 0,00
ChF300801/0 - PROV. CONTR. REG.TI COMLIE POLIZIA - s 26.350,66 10.409,60 36.760,26 RS 17.368,26 0,00 17.368,26 0,00 17.368,26
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE ToT 22.383,64 5.015,38 17.368,26 0,00 17.368,26
30200.02.3021000 cP 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 cp 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 302100/0 - PROV.SANZ ASSIST.SVES cs 2.638,80 0,00 2.638,80 RS 1.438,80 0,00 1.438,80 0,00 1.438,80
Resp.: GESTIONE DEL TERRITORIO TOT 1.438,80 0,00 1.438,80 0,00 1.438,80
30200.02.3138700 cP 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 cp 17.724,87 102.275,13 9.718,86 8.006,01 0,00 8.006,01
CAP 313870/0 - INTROITI DERIVANTI DA ATTIVITA' DI
RISCOSSIONE COATTIVA cs 120.118,61 0,00 120.118,61 RS 118,61 118,61 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 17.843,48 9.837,47 8.006,01 0,00 8.006,01
30300.02.3094000 cP 100,00 0,00 100,00 0,00 cp 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 309400/0 - INTERESSI| CCDDPP cs 100,00 0,00 100,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30300.03.3091000 cP 50,00 0,00 50,00 0,00 cp 0,65 49,35 0,65 0,00 0,00 0,00
CAP 309100/0 - INTER. ATT. SU GIACENZE C/O TESORERIA
PROVINCIALE Cs 50100 0|OO 50,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,65 0,65 0,00 0,00 0,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30400.03.3085000 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 11.822,92 -3.822,92 11.822,92 0,00 0,00 0,00
CAP 308500/0 - DIVIDENDI DA PARTE DI SOCIETA PARTEC.  CS 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 11.822,92 11.822,92 0,00 0,00 0,00
30500.01.3147101 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 3147101 - RIMBORSI DA ASSICURAZIONI cs 900,00 0,00 900,00 RS 900,00 0,00 900,00 0,00 900,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 900,00 0,00 900,00 0,00 900,00
30500.02.3138500 cP 12.786,00 0,00 12.786,00 0,00 cp 12.786,00 0,00 0,00 12.786,00 0,00 12.786,00
CAP 313850/0 - CREDITO DA PROGETTO RECUPERO IRAP  CS 17.588,44 0,00 17.588,44 RS 4.802,44 0,00 4.802,44 0,00 4.802,44
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 17.588,44 0,00 17.588,44 0,00 17.588,44
30500.02.3140000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A 31400010 - RIMBORSO QUOTE PERSONALE CIOALTRI ¢ 11.327,52 -3.624,95 7.702,57 RS 7.702,57 0,00 7.702,57 0,00 7.702,57
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 7.702,57 0,00 7.702,57 0,00 7.702,57
30500.02.3140010 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AP 31400110 - RIMBORSO PERSONALE COMANDATO cs 15.586,33 0,00 15.586,33 RS 15.586,33 0,00 15.586,33 0,00 15.586,33
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 15.586,33 0,00 15.586,33 0,00 15.586,33
30500.02.3140020 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26%314002/0 - RIMBORSO PERSONALE COM.C/O ALTRI cs 5.000,60 -0,60 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.02.3140040 cP 57.107,66 0,00 57.107,66 0,00 cp 21.543,23 35.564,43 21.543,23 0,00 0,00 0,00
S AUMBORS0 DA MASSA E COZZILE PER cs 65.627,83 -2.300,00 63.327,83 RS 6.220,17 6.220,17 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 27.763,40 27.763,40 0,00 0,00 0,00
30500.99.2022021 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 302600/0 - RIMBORSO SPESE UFFICI GIUDIZIARI cs 36.420,88 0,00 36.420,88 RS 36.420,88 0,00 36.420,88 0,00 36.420,88
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 36.420,88 0,00 36.420,88 0,00 36.420,88
30500.99.3033030 cP 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 303303/0 - RECUPERO SPESE CUSTODIA VEICOLI cs 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.3065000 cP 210.933,08 17.999,99 228.933,07 0,00 cp 228.933,07 0,00 228.933,07 0,00 0,00 0,00
CAP 306500/0 - PROVENTI DA CANONI DI FOGNATURA cs 359.354,73 17.996,97 377.351,70 RS 148.418,63 0,00 148.418,63 0,00 148.418,63
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 377.351,70 228.933,07 148.418,63 0,00 148.418,63

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30500.99.3065010 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 306501/0 - PROVENTI DA CANONE DI DEPURAZIONE ~ CS 297.499,19 0,00 297.499,19 RS 297.499,19 0,00 297.499,19 0,00 297.499,19
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 297.499,19 0,00 297.499,19 0,00 297.499,19
30500.99.3065020 cP 281.150,97 0,00 281.150,97 0,00 cp 0,00 281.150,97 0,00 0,00 0,00 0,00
A 2 9 PROVENTI DA CANONE DI CONGESSIONE ¢ 621.659,60 -0,50 621.659,10 RS 340.508,13 340.508,13 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFAR| GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 340.508,13 340.508,13 0,00 0,00 0,00
30500.99.3138000 cP 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 8.643,72 41.356,28 8.643,72 0,00 0,00 0,00
CAP 313800/0 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI cs 68.480,87 0,00 68.480,87 RS 18.480,87 2.421,75 16.059,12 0,00 16.059,12
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 27.124,59 11.065,47 16.059,12 0,00 16.059,12
30500.99.3138010 cp 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 cp 9.363,09 50.636,91 9.363,09 0,00 0,00 0,00
A 3180110 & NTROIT! E RIMBORSI DIVERSI - SERV. cs 60.413,20 0,00 60.413,20 RS 413,20 413,20 0,00 0,00 0,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 9.776,29 9.776,29 0,00 0,00 0,00
30500.99.3138020 cp 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 1.754,28 245,72 1.754,28 0,00 0,00 0,00
o 31380210 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI - POLIZIA— ¢g 2.000,00 990,09 2.990,09 RS 990,09 0,00 990,09 0,00 990,09
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 2.744,37 1.754,28 990,09 0,00 990,09
30500.99.3138120 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 700,00 3.300,00 700,00 0,00 0,00 0,00
CAP 313812/0 - PROVENTI DA UTENTI PER AGEVOLAZIONI 5 4.165,00 0,00 4.165,00 RS 165,00 0,00 165,00 0,00 165,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 865,00 700,00 165,00 0,00 165,00
30500.99.3138400 cP 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 cp 74.616,00 105.384,00 74.616,00 0,00 0,00 0,00
CAP 313840/0 - IVA TRATTENUTA SERVIZI COMMERCIALI cs 180.014,23 0,00 180.014,23 RS 14,23 0,00 14,23 0,00 14,23
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 74.630,23 74.616,00 14,23 0,00 14,23
30500.99.3138600 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 690,00 4.310,00 690,00 0,00 0,00 0,00
CAP 3158000 RIVERSAMENTI DERIVANTIDAATIVITA' - ¢ 6.425,00 0,00 6.425,00 RS 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 1.425,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 2.115,00 690,00 1.425,00 0,00 1.425,00
30500.99.3138680 cp 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g:;«ﬁg:;mses/o - RECUPERO SPESE CUSTODIAART.11DPR g 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.3138720 cp 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 20.867,69 4.132,31 20.867,69 0,00 0,00 0,00
BT ORMBORSO SPESE NOTIFICHE E SPEDIZIONI  ¢g 27.718,62 0,00 27.718,62 RS 2.718,62 2.718,62 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. ENTRATE COMUNALI TOT 23.586,31 23.586,31 0,00 0,00 0,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30500.99.3138820 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A 3 g82/0 - QUOTA SPES PER COMPENSAZIONE cs 11.633,08 0,00 11.633,08 RS 1.633,08 0,00 1.633,08 0,00 1.633,08
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 1.633,08 0,00 1.633,08 0,00 1.633,08
30500.99.3138840 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 313884/0 - INTROITI PER RIFUGIO USO DI SOTTO cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.3138860 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 313886/0 - RIMBORSO UTENZE RISCALDAMENTO
GESTIONE TEATRO PAGINI cs 31.679,92 0,00 31.679,92 RS 21.679,92 0,00 21.679,92 0,00 21.679,92
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 21.679,92 0,00 21.679,92 0,00 21.679,92
30500.99.3143000 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Coaeray C0/0 - RIVALSA SUPRIVING.PUBS. (CAPUSCITA  cs 58.333,35 0,00 58.333,35 RS 53.333,35 0,00 53.333,35 0,00 53.333,35
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 53.333,35 0,00 53.333,35 0,00 53.333,35
30500.99.3147000 cP 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 837,00 24.163,00 837,00 0,00 0,00 0,00
CAP 314700/0 - RIMBORS! VARI DA ASSICURAZIONI cs 25.712,00 8.668,00 34.380,00 RS 9.380,00 8.668,00 712,00 0,00 712,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 10.217,00 9.505,00 712,00 0,00 712,00
30500.99.3154010 cP 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 315401/0 - RECUPERO SPESE D.L. 112/2008 cs 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.3156000 cP 30.000,00 9.758,28 39.758,28 0,00 cp 39.758,28 0,00 39.758,28 0,00 0,00 0,00
CAP 315600/0 - RECUPERO IVA SU ANNI PRECEDENT!I cs 30.000,00 9.758,28 39.758,28 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 39.758,28 39.758,28 0,00 0,00 0,00
30500.99.3157000 cP 1.600,00 2.297,73 3.897,73 0,00 cp 3.280,08 617,65 748,56 2.531,52 0,00 2.531,52
CAb 31570010 - RIMBORSO NOTIFICHE PER CONTO ALTRI ¢ 6.310,96 2.317,49 8.628,45 RS 4.730,72 1.595,60 3.135,12 0,00 3.135,12
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 8.010,80 2.344,16 5.666,64 0,00 5.666,64
30500.99.3161000 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 1.014,24 -14,24 1.014,24 0,00 0,00 0,00
CAP 316100/0 - RESTITUZIONE CONTRIBUTO INAIL cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 1.014,24 1.014,24 0,00 0,00 0,00
30500.99.3163010 cP 5.057,20 0,00 5.057,20 0,00 cp 0,00 5.057,20 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 316301/0 - RIMBORSO QUOTA ANNO CORRENTE DA
GONVENZIONE SPES cs 88.177,20 0,00 88.177,20 RS 83.120,00 0,00 83.120,00 0,00 83.120,00
Resp.: SERVIZIO AL CITTADINO TOT 83.120,00 0,00 83.120,00 0,00 83.120,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30500.99.3163100 cP 116.627,97 0,00 116.627,97 0,00 cp 0,00 116.627,97 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 31631010 - RIMBORSO DA CONSORZIOTORRENTE  ¢g 116.627,97 0,00 116.627,97 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.3163110 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 31031110 - RIMBORSO DA VILLA BASILICA ANNI cs 13.438,38 0,00 13.438,38 RS 13.438,38 0,00 13.438,38 0,00 13.438,38
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 13.438,38 0,00 13.438,38 0,00 13.438,38
30500.99.3163120 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 B RSO D VILLA BASILICA PER cs 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
Resp.: AFFAR| GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
30500.99.3165000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ShP S1es00/0 - RIMBORSO PROV. SPESARISC. IST. cs 9.500,00 0,00 9.500,00 RS 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 9.500,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 9.500,00 0,00 9.500,00 0,00 9.500,00
30500.99.3168000 cP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 40.000,00 0,00 12.298,94 27.701,06 0,00 27.701,06
CAP 31680010 - FONDO PER IL FINANZTO DELLAPROG. g 79.457,84 0,00 79.457,84 RS 39.457,84 39.457,84 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 79.457,84 51.756,78 27.701,06 0,00 27.701,06
30500.99.3169006 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 3169006 - RIMBORS! ENEL MENSA cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.3169007 cP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 3169007 - RIMBORSO SIM MEFIT cs 3.781,23 0,00 3.781,23 RS 781,23 0,00 781,23 0,00 781,23
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 781,23 0,00 781,23 0,00 781,23
30500.99.3169011 cP 0,00 8.586,87 8.586,87 0,00 cp 21.363,86 -12.776,99 21.363,86 0,00 0,00 0,00
CAP 3169011 - RIMBORSO SPESE LEGALI cs 0,00 8.586,87 8.586,87 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 21.363,86 21.363,86 0,00 0,00 0,00
30500.99.3169012 cP 0,00 39.634,90 39.634,90 0,00 cp 0,00 39.634,90 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 3169012 - RECUPERO PERDITE SWAP cs 0,00 39.634,90 39.634,90 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30500.99.3169013 cP 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 cp 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ggg 3169013 - RIVERSAMENTO SPESE NOTIFICA VERBALI g 0,00 4.000,00 4.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: llaria Marchetti, Data di stampa: 17/08/2021
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30500.99.3169014 cP 0,00 200,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 3169014 - RIVERSAMENTO SPESE NOTIFICA VERBALI

AMM.VI DIVERS! DAL CDS cs 0,00 200,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. POLIZIA MUNICIPALE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30500.99.3169015 cP 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 cp 860,00 3.140,00 860,00 0,00 0,00 0,00

CAP 3169015 - CONTRIBUTI ESCAVAZIONE CAVE cs 0,00 4.000,00 4.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. URBANISTICA E PROGETTI TERRITORIALI TOT 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00

40200.01.4025050 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 402505/0 - CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI ROTATORIA

ROCCON! (CAP.USCITA 348505) cs 295,06 0,00 295,06 RS 295,06 213,87 81,19 0,00 81,19
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 295,06 213,87 81,19 0,00 81,19

40200.01.4025190 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 402519/0 - ACCORDO DI PROGRAMMA MEFIT

CONTRIBUTO R T, (CAP.U 347908) cs 44.632,20 -44.632,20 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40200.01.4026100 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 402610/0 - CONTRIBUTO RT PER LAVORI

ATTRAVERSAMENTI PEDONALI PNSS | STRALCIO (CAP. cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 6.000,00 1.723,71 4.276,29 0,00 4.276,29

USCITA 346043) TOT 6.000,00 1.723,71 4.276,29 0,00 4.276,29
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE

40200.01.4026120 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 402612/0 - CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI

RISTRUTTURAZIONE SCUOLA MATERNA S.ILARIO (CAP. cs 98.502,43 -31.669,36 66.833,07 RS 66.833,07 66.833,07 0,00 0,00 0,00

USCITA 313243) TOT 66.833,07 66.833,07 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. URBANISTICA E PROGETTI TERRITORIALI

40200.01.4033300 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 403330/0 - CONTRIBUTO PROV.PISTOIA PER LAVORI

ROTATORIA ROCCONI (CAP.USCITA 348510 cs 51.000,00 0,00 51.000,00 RS 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00 51.000,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00 51.000,00

40200.01.4036340 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 403634/0 - CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI DI

RIQUALIFICAZIONE SCUOLA ALBERGHI (CAP USCITA cs 143.815,19 0,00 143.815,19 RS 143.815,19 143.815,19 0,00 0,00 0,00

313251) ToT 143.815,19 143.815,19 0,00 0,00 0,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE

40200.01.4036360 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 403636/0 - CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI

ADEGUAMENTO STADIO DEI FIORI (CAP.USCITA 340001)  C° 75.000,00 0,00 75.000,00 RS 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00
Resp.: A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE CIVILE TOT 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

